
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 17.11.2021/p.21 

1/1 

21) RICHIESTA PASSAGGIO AD ALTRO SETTORE SCIENTIFICO - DISCIPLINARE: 

PROF. LUIGI TRAETTA 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ……………………….., 

VISTA l’istanza per il passaggio al s.s.d M-PED/03 “Didattica e Pedagogia 

Speciale” avanzata dal prof. Luigi TRAETTA; 

VISTA la legge n. 240/2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTA il Codice Etico dell’Università di Foggia; 

VISTA il D.M. del 4.10.2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA il D.M. del 29.7.2011, n. 336; 

VISTA la proposta del Dipartimento di Studi Umanistici, Lettere, Beni 

Culturali e Scienze della Formazione, con delibera adottata nel corso 

della riunione del 14.10.2021; 

TENUTO CONTO delle esigenze didattiche di Ateneo, 

DELIBERA 

di esprimersi positivamente in merito al passaggio del prof. Luigi TRAETTA al s.s.d M-

PED/03 “Didattica e Pedagogia Speciale”. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 

competenza: 

- U.O.R.: servizio gestione personale docente e pensioni. 

- C.C.: direttore distum; 

- prof Luigi Traetta. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 

all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2021-11-26T11:14:20+0000
	ROMEI TERESA


		2021-11-26T11:29:21+0000
	LIMONE PIERPAOLO




